
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д М ,Ш О  _____  №

с. Залесово

О внесении изменений в постановление 
Администрации Залесовского района от 
16.05.2019 г. №  292 «Об организации работы по 
признанию нуждающимися в получении жилья».

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Залесовского- 
района, руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский 
район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Залесовского 
района № 292 от 16.05.2019 г. «Состав жилищной комиссии 
Администрации Залесовского района» читать в новой редакции 
(приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Залесовского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и .о) 

заместителя главы Залесовского района по социальным вопросам 
(М.А. Аверьянову).

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Глава Администрации района



Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Залесовского района 
от «М » oft 2QJ-Q г. №

Состав жилищной комиссии Администрации 
Залесовского района

Председатель комиссии:

М.А. Аверьянова -  и.о заместителя главы Администрации Залесовского 
района по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии:

М.К. Сидоров -  заместитель главы Администрации Залесовского района, и.о 
председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике/ 
Администрации Залесовского района;

Секретарь комиссии:

О.В. Нестерова -  начальник юридического отдела Администрации 
Залесовского района;

Члены комиссии:

К.В. Карамзина -  и.о. начальника отдела архитектуры и строительства 
Администрации Залесовского района;

М.О. Загуляева -  главный специалист Администрации Залесовского района^ 
по делам молодежи

Главы сельсоветов на подведомственной территории (по согласованию).


